dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

B001581

B001598

B001619

B001646

B001630

B001653

B001648

Iop. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLUEHKHM

000 «2K-OueHka
aKTMBOB>»

000 «2K-OueHka
aKTMBOB>»

000 «2K-OueHka
aKTUBOB»

AKLMNOHepHoOe
obuiecTBo «2K»

000 «2K-OueHka
aKTMBOB>»

000 «2K-OueHka
aKTNBOB»

AKLMOHepHoe
obuwecTBo «2K»

CBepeHusn

AnaytaounHos BnagneH Mapkosuy

007790

20.01.2012

haTa
COCTaBJIEHUA
oTyeTa

20.07.2022

05.08.2022

24.08.2022

26.08.2022

07.09.2022

12.09.2022

20.09.2022

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIo aTTecTaTa

100%, 96,20017354014697%,
3,79982645985303% pnonn y4acTusa
B O00

1 (oaHa) obbIKHOBEHHAA UMEHHas
6e300KyMeHTapHasa akuns B
cocTtaBe 100% nakeTa akumnm AO

* 99% nakeT 06bIKHOBEHHbIX
NMEHHbIX 6e300KyMeHTapPHbIX
akuuin AKUMoHepHoro obuiecTea; *
1 (ooHa) 06bIKHOBEHHASA UMEHHas
6e300KyMeHTapHasa akuuna B
coctaBe 100% nakeTa akuun
AKLNOHepHoOro obuiecTBa

Oonsa B pa3mepe 100% ycTaBHOro
kanuntana 000

Feonornyeckasa nHpopmMaLmsa n
TexHn4yeckasa AOKyMeHTauns

MpoekTHas AOKyMeHTauunsa n
MHdpopmaLumsa

1 (oaHa) obbIKHOBEHHASA UMEHHas
6e300KyMeHTapHasa akumns B
cocTtaBe 100% nakeTa akumnm AO

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

CnpasepsvBas



