Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Аляутдинов Владлен Маркович 007790 20.01.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					B001581	ООО «2К-Оценка активов»	20.07.2022	100%, 96,20017354014697%, 3,79982645985303% доли участия в ООО	Рыночная
					B001598	ООО «2К-Оценка активов»	05.08.2022	1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция в составе 100% пакета акций АО	Рыночная
B001619	ООО «2К-Оценка активов»	24.08.2022	• 99% пакет обыкновенных именных бездокументарных акций Акционерного общества; • 1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция в составе 100% пакета акций Акционерного общества	Рыночная					
B001646	Акционерное общество «2K»	26.08.2022	Доля в размере 100% уставного капитала 000	Справедливая					
В001630	ООО «2К-Оценка активов»	07.09.2022	Геологическая информация и техническая документация	Рыночная					
B001653	ООО «2К-Оценка активов»	12.09.2022	Проектная документация и информация	Рыночная					
B001648	Акционерное общество «2K»	20.09.2022	1 (одна) обыкновенная именная бездокументарная акция в составе 100% пакета акций АО	Справедливая					